[image: image2.emf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01  Centro  Cx. Postal 121  85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  635-8100          Fax: (42)  3635-8100

www.laranjeirasdosul.pr.gov.br

[image: image1.emf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01  Centro  Cx. Postal 121  85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  635-8100          Fax: (42)  3635-8100

www.laranjeirasdosul.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº 005/2008, DE 23 DE JUNHO DE 2008.
LARANJEIRAS DO SUL - PARANÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº 005/2008, DE 23 DE JUNHO DE 2008.
Divulga resultado final do Processo Seletivo, dos aprovados.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público para contratação de Agente Comunitário de Saúde, torna público o presente Edital para divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL da prova escrita, aplicada em 22 de junho de 2008 em Anexos I.

O mesmo encontra-se disponível, no mural da Secretaria Municipal de Saúde e no site www.laranjeirasdosul.pr.gov.br, conforme item 8.6 do Edital 002/2008 deste certame.

Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito ora divulgado, poderão fazê-lo em conformidade com o disposto no item 9 do Edital nº 002/2008 deste certame.

O resultado final do Processo Seletivo, objeto do Edital nº 002/2008 será homologada pelo Chefe do Executivo Municipal e publicado no Mural Pública da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul, na Secretaria Municipal de Saúde de Laranjeiras do Sul, no órgão de publicação oficial do Município de Laranjeiras do Sul e no Site www.laranjeirasdosul.pr.gov.br, conforme prevê o item 10 do Edital 002/2008.

A contratação se dará conforme os itens 4 e 11 do Edital 002/2008.
Marinilce Mariano
Presidenta da Comissão Organizadora
ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Nº 005/2008, DE 23 DE JUNHO DE 2008.
ZONA RURAL
Agente Comunitário de Saúde
	Localidade
	Nº Vagas

	ALTO SÃO JOÃO
Rio Gavião
	01

	Classificação
	Inscrição
	Candidato - RG

	1st
	23
	SOLANGE DE FÁTIMA BORBA - 6.530.656-5

	2nd
	21
	CATIANE MAURER - 10.882.579-0

	3rd
	13
	ZULEIDE FÁTIMA FELIPPINI MORANDO - 8.633.420-8

	4th
	27
	INELVES TERRES DA ROSA - 5.592.100-8

	5th
	22
	SERDILEI DE VASCONCELOS - 8.818.320-7

	Localidade
	Nº Vagas

	CAMPO MENDES
	01

	Classificação
	Inscrição
	Candidato - RG

	1st
	16
	GEOVANE APARECIDA DA SILVA MIS - 8.687.584-5

	2nd
	3
	ELISA CRISTINA RECH - 10.883.045-0

	3rd
	45
	ANDERSON RECH DAMBROS - 9.660.362-2

	4th
	29
	LUCENIR CATARINA FRANÇOIS - 7.565.177-5

	5th
	2
	SARA JANE DE LIMA - 8.876.397-1

	Localidade
	Nº Vagas

	ERVAL GRANDE

São Pedro
	01

	Classificação
	Inscrição
	Candidato - RG

	1st
	9
	MARLENE BARTOSKI KRANZ - 5.555.103-0

	2nd
	15
	MODIGLIANE JOAQUIM - 8.236.681-4

	3rd
	20
	LEIDIANA RIGO - 8.968.881-7

	Localidade
	Nº Vagas

	PASSO LISO

Linha Divino, Linha Cordeiro e Linha Valério
	01

	Classificação
	Inscrição
	Candidato - RG

	1st
	19
	JOSIANE MENDES PESCHISKI - 9.475.867-0

	2nd
	42
	IVANIL ALVES BATISTA NUNES - 9.306.386-4

	3rd
	25
	EDINEIA DE FATIMA PESCHISKY -9.080.064-7

	Localidade
	Nº Vagas

	RIO LARANJEIRAS

Cabeceira do Rio Laranjeiras e Torre da Telepar
	01

	Classificação
	Inscrição
	Candidato - RG

	1st
	6
	MARIVETE MARCANTE - 9.490.249-5

	2nd
	35
	LUCIANE ZUCONELLI DA SILVA - 9.203.956-0

	3rd
	32
	IVANIRA MISS ARMILIATO - 7.202.118-5

	Localidade
	Nº Vagas

	RIO QUATI

Criciúma e Parte do Rio Cachoeira
	01

	Classificação
	Inscrição
	Candidato - RG

	1st
	28
	ROSALINO EDIVIN PAWLAK - 7.332.212-0

	Localidade
	Nº Vagas

	VERA CRUZ

Km 08
	01

	Classificação
	Inscrição
	Candidato - RG

	1º
	10
	MARINA SITTA - 10.666.890-6

	2nd
	38
	ALDO DOS SANTOS - 9.358.605-0

	3rd
	17
	ODILAMAR FÁTIMA GROSSELI - 8.826.756-7

	4th
	12
	VALCIR MASSIROLI - 5.027.648-1

	5th
	43
	LAURITA SITTA - 6.881.556-8

	6th
	33
	LUCIA KOLTZ - 7.217.591-3

PAGE
3

[image: image1.emf][image: image2.emf]_1223484854.unknown